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Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/4.2/2020
Chorzéw, dnia 12.02.2020r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej w ztotych
rownowartosci kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zaméwieri publicznych w
trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamdwienia pod nazwg: ,Dostawa artykutéw
gospodarczych i higienicznych” SP Z0Z ZSM/ZP/4/2020

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, Ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 41):
»Prosimy o podanie ilosci dozownikéw do poz.41 przeznaczonych na uzyczenie?”

Odpowied? na pytanie nr 1:
Zamawiajacy oczekuje dozownikéw w ilosci 30 sztuk zgodnie ze specyfikacjg asortymentowo-cenowa(dalej w tresci:
SAC).

Pytanie nr 2 (Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,3,4):

»Wnosimy o odstapienie od wymogu posiadania Swiadectw Jakosci dla srodkéw z poz. 1, 3 i 4. Swiadectwa Jakosci
sa dokumentem dobrowolnym, kurtuazyjnym i nie wymuszajgcym na producencie jakichkolwiek rygoréw jakosci,
spetniania norm czy bezpieczeristwa danego preparatu. W zataczeniu oswiadczenie Instytucji wydajacej te
Swiadectwa (Zatacznik nr 1 do pytania nr 2)”

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Zamawiajacy odstepuje od wymogu posiadania Swiadectw Jakosci dla $rodkéw z poz. 1,3 i 4 w Pakiecie nr 2 zgodnie
ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia {dalej w.treici: SIWZ).

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,2,4,5,8):

»Wnosimy o dopuszczenie zaproponowania Paristwu czterofunkeyjnych dozownikéw, jakie ‘obecnie Panstwo
macie u siebie zamontowane. W praktyce uzywacie Paristwo dozownikéw czterofunkcyjnych i sa do nich
podtaczone 3 rodzaje chemii.”

»Dla pozygi 1,24,5,8- Wykonawca jest zobowigzany do dastarczenia i zamontowania w siedzibie Zamawiajqoego, w ramach wartosd
przedmiotu zamdéwienia, w terminie do 7 dni od daty zawarda umowy, 49 sztuk przeplywowych, piediofunkcinych dozownikéw z
moadiiwosciq tworzenia pleciu roinych rodzajow stezeri dia towarow wyszczegéinionych w pozygach 1, 2, 4, 518 Szerokosc dozownika 228
-231 mmwysokas¢ 249 - 251 mm (ze wzgledu na ograniczone motliwosc montazu w pomieszczeniach porzadiowych).”

Odpowied? na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ zgodnie z ponizszym:
a) Pkt. 3.9. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
»3.9.Wykonawca jest zobowigzany w ramach wartosci przedmiotu zaméwienia do przeprowadzenia w
siedzibie Zamawiajqcego szkolenia pracownikow w zakresie bezpiecznego i skutecznego uzywania
towaréw wyszczegdlnionych w SAC w pozycjach 1-10 oraz w zakresie obstugi dozownikéw dla pozycji
1,2,4,5,8; 0 ktorych mowa w punkcie 4- dotyczy pakietu nr 2”

b) Pkt. 3.11. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
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»3.11.Dla pozycji 1,2,4,5,8- Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia i zamontowania w siedzibie
Zamawiajgcego, w ramach wartosci przedmiotu zamodwienia, w terminie do 7 dni od daty zawarcia
umowy, 49 sztuk przeptywowych, czterofunkcyjnych lub pieciofunkcyjnych dozownikéw z mozliwoscig
tworzenla min. czterech roznych rodzajow stezen dia towarow wyszczegolnlonych w pozyc;ach 1 2 4 5-&

mﬂmmw Dozowmk,' muszq pos;adac mozhwosc dozowan/a z szybkq

predkosciq, z pistoletu bezposrednio do maszyn szorujgco-zbierajgcych oraz z zmniejszonym przeptywem,
z dozownika do butelek. Na dozownikach muszq byc¢ umieszczone piktogramy, wykonane z folii
samoprzylepnej, odpowiadajgce towarom wyszczegdlnionym w pozycjach 1,2,4,5:8 okreslajqce ich
przeznaczenie- dotyczy pakietu nr 2”

c) Pkt. 12.2. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
»12.2. Wartosci brutto oferty powinny zawierac wszystkie koszty zwiqzane z dostawq przedmiotu
zamdwienia do Magazynu Zamawiajgcego w tym: transport, opakowanie, czynnosci zwigzane z
przygotowaniem dostawy, optaty wynikajgce z polskiego prawa celnego i podatkowego, dotyczy pakietu
nr 2 - szkolenia pracownikow w zakresie bezpiecznego i skutecznego uzywania towaréw
wyszczegdlnionych w pozycji 1-10 oraz w zakresie obstugi dozownikéw, dla pozycji 1,2,4,5:8, o ktérych
mowa w punkcie 4 (pakiet 2, SAC). itp. Wykonawca winien uwzglednic¢ w cenie oferty réwniez wszystkie
inne koszty jakie poniesie w zwiqzku z realizacjq przedmiotu przetargu, takze niewymienione w zdaniu
poprzedzajgcym, a ktore majq wplyw na cene oferty.”

Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje zapisy Istotnych postanowied umownych zgodnie z ponizszym:

a) § 2 Pkt.2. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
»2.W wartosciach brutto zawierajq sie wszystkie koszty zwigzane z dostawq przedmiotu zaméwienia do
Magazynu Zamawiajqcego w tym: transport, opakowanie, czynnosci zwigzane z przygotowaniem
dostawy, opfaty wynikajgce z polskiego prawa celnego i podatkowego, dotyczy pakietu nr 2 -szkolenia
pracownikow w zakresie bezpiecznego i skutecznego uzywania towaréw wyszczegdlnionych w pozycji 1-
10 oraz w zakresie obstugi dozownikéw dla pozycji 1,2,4,5,8 o ktérych mowa w punkcie 4 (pakiet 2, SAC)
itp.”

Pytanie nr 4 (Dotyczy pkt. 5.3 ppkt. ¢) SIW2):
»Wnosimy o Wycofanie zapisu z pkt 5,3 Pakiet 2 ppkt . CSIWZ :

»€) W poz. 2 Wykonawca zobowigzany jest ztozyé certyfikat ESD (2) zgodny z miedzynarodowymi normami - IEC
61340-5-1:2009 dotyczqcy Elektrycznosci Statycznej, norme antyposlizgowosci (2) PN-EN 13036-4:2011
odpowiadajqcej CEN/TS 15676:2007 wykonanych w zewnetrznych Autoryzowanych Centrach Szkoleniowych"

W zwiazku z tym dokumentem i opisem produktu z poz.2 tj ,Srodek do codziennego mycia i nabtyszczania
podtég wodoodpornych. Koncentrat dziatajacy w stezeniu 0,25-0,5%. Zalecany do stosowania recznego i
maszynowego. Zawierajacy 5-15% niejonowych s$rodkéw powierzchniowo czynnych w postaci
izotridekanolu etylowanego oraz 1-5% polimeréw akrylowych. Zalecany do codziennej pielegnacji podtég
pokrytych srodkami polimerowymi, ktérego stosowanie wydtuia zywotnosé powtoki. Pozostawiajacy
przyjemny zapach. Gestos¢ koncentratu min 1000 kg/m3. pH koncentratu 8,0-9,0. Opakowania 10 L
zawierajgce informacje na temat pH koncentratu i zalecanych roztworéw.” Nie zachodzi zadna logiczna
przyczyna dla ktérej zamawiajacy iada takiego wymienionego dokumentu. Autoryzowane centra
szkoleniowe przeprowadzaja i autoryzuja specjalistyczne szkolenia dla elektronikéw z zakresu ESD,
natomiast w zwigzku z opisang chemia przez Paristwa w SIWZ nie ma to nic wspéinego.”

Odpowied? na pytanie nr 4:
Zamawiajacy wprowadza modyfikacje w tresci SIWZ zgodnie g ponizszym:
Pkt. 5.3. Pakiet 2 ppkt. c) SIWZ, ulega wykresleniu w zwigzku z czym Pkt.5.3 SIWZ przyjmuje brzmienie:

5.3. ,Dokumenty jakie majg ztozy¢ Wykonawcy w celu potwierdzenia, Ze oferowany przedmiot zaméwienia
odpowiada wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego (art. 25 ust. 1 pkt. 2 UPZP)
Pakiet 1 — MOPY, SPRZET DO MYCIA PODLOG I INNY DO UTRZYMANIA CZYSTOSCI:




a) W poz. 31,32,33,65 Wykonawca zobowigzany jest zfozy¢ oswiadczenie producenta lub ulotke reklamowg, metke
itp. potwierdzajgcq grubosc oferowanego worka.

b) W poz. 46 Wykonawca zobowiqzany jest zfozy¢ Opis lub ulotke lub strone z katalogu lub inny dokument opisujgcy
oferowany produkt.

c) W poz 12,18,22,23,24 Wykonawca zobowiqzany jest ztozy¢ karty charakterystyki preparatéw chemicznych
oferowanego produktu. ‘

d} Zamawiajqcy przed udzieleniem zamdwienia moze wezwaé Wykonawce, ktérego oferta zostafa najwyzej

oceniona, do zloZenia w wyznaczonym terminie (nie krétszym niz 5 dni) probki oferowanego asortymentu
(prezentacja) celem potwierdzenia, iz oferowany asortymen’t jest zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia w
pakiecie, ktorego dotyczy oferta. '
Wymagania i zastrzezenie: Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zwrécenia sie do Wykonawcéw o przestanie
probki asortymentu zaoferowanego w ofercie przetargowej. Ztozenie prébki nie jest obligatoryjne wraz z ofertq.
Prosba ze strony Zamawiajgcego o przestanie probki nastqpi po terminie sktadnia ofert przetargowych i dotyczy¢
bedzie wyfqgcznie oferowanego przez Wykonawcéw asortymentu, co do ktérego powstang waqtpliwosci, czy
faktycznie odpowiada opisowi przedmiotu zaméwienia.

Whiosek Zamawiajgcego o ztoienie probki dotyczy¢ bedzie 1 rolki/ 1 sztuki lub 1 opakowania (tj. jednostki
handlowej). Nie zfozenie w wyznaczonym przez Zamawiajqcego terminie prébki asortymentu jest réwnoznaczne
z niespef}rieniem wymagan zawartych w niniejszym- punkcie i skutkowa¢ bedzie odrzuceniem oferty, jako
niezgodnej ze SIWZ w mys] art. 89 ust. 1 pkt. 2 UPZP. '

Pakiet 2 -~PROFESIONALNE SRODKI DO CZYSZCZENIA | PIELEGNACII POWIERZCHNI:

a) Wykonawca dostarczy do kazdej pozycji karty charbkterystyki, w przypadku gdy pozycja asortymentowa nie
zawiera w swoim sktadzie substancji niebezpiecznych lub zawiera je w stezeniach lub ilosciach nizszych od
podlegajqcych klasyfikacji jako niebezpieczne, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ oswiadczenie, iz
oferowany przedmiot zamdwienia nie zawiera substancji nfebezpiecznych i z tego wzgledu nie posiada karty
charakterystyki substancji niebezpieczne;.

b) Wykonawca dostarczy do kazdej pozycji Opis lub ulotke opisujgcq oferowany produkt. Pozycja 2: Ulotka, Katalog
powinien potwierdzac, ie zaoferowany produkt przeznaczony jest do powierzchni sliskich oraz posiada
wlasciwosci.antystatyczne,

c kaonoics ibbe

Jednoczesnie Zamawiajacy uszCzegc’ﬂawia SAC w Pakiecie nr 2 poz. 2 zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem
nr2 do SIWZ : :

o~
.-
L

Pytanie nr 5 ( Dotyczy Pakietu nr 1):

»Prosze o wydzielenie do odrebnégo pakietu artykutéw stanowiacych typowy sprzet do sprzatania, czyli pozycji
1-7, 15, 20, 35-37, 47, 48, 50-55, 58-61, 66. Umozliwi to udziat wigkszej ilosci wykonawcéw i wplynie pozytywnie
na obnizenie ceny oferty.” .
¥

Odpowied? na pvfanie nr5:

Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2 3):

»Prosimy o jednoznaczne okreslenie sposobu mocowania nakfadki na stelaiu. Aktualnie Zamawiajacy wymaga
stelaza z systemem bezdotykowym, podczas gdy opis naktadki wskazuje na system mocowania tylko za pomocy
kieszeni.” ’

Odpowied? na pytanie nr 6:
Zamawiajacy wymaga uchwytu wyposazonego w kieszeniowy system mocowania ze specjalnym paskiem
pozwalajgcym na bezdotykowe wciskanie naktadki.
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Pytanie nr 7 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 i 58):
»Prosimy o dopuszczenie mopa posiadajgcego 12 wewnetrznych rzedéw tkanych petelek, gdy: ilo$é tkan nie
decyduje o jakosci mopa, tylko materiat z ktérego jest on wykonany.”

Odpowied? na pytanie nr 7: .
Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr< poz. 3 i 58 mop posiadajacy 12 wewnetrznych rzedéw tkanych petelek.

Pytanie nr 8 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6):
»Prosimy o dopuszczenie Sciereczek w kolorze r6zowym.”

Odpowied? na pytanie nr 8:
Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zgodnie z planem higieny obowigzujgcym w szpitalu
wymagana jest scierka w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 9 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6): . ‘

»Pragniemy poinformowa¢, iz waga $ciereczki 40x40 cm o gramaturze 300 g/m2 wynosi 48 g. Prosimy o
dopuszczenie Sciereczek o wadze 48 g +/- 5g. Wynika to wprost z wyliczer przy zatozeniu tolerancji wymiaru +/- 2
cm.”

Odpowied? na pytanie nr 9: ,
Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 6 $ciereczki o wadze 48 g +/-5g.

Pytanie nr 10 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7):
»Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj mocowania Zamawiajacy ma na myséli piszac "z plastikowym uchwytem
typu kieszen". Kieszenie mop6w sg wykonywane z materiatu z tworzyw sztucznych, lecz nie z plastiku.”

Odpowied? na pytanie nr 10: Zamawiajacy modyfikuje SAC w zakresie Pakietu nr 1 poz. 7 zgodnie z ponizszym:
»~Mop z mikrofibry, ptaski, prostokqtny do mycia duzych powierzchni. Rozmiar: szerokos¢: 40cm. Odporny na wysokie
temp. prania 90 st. C (+/- 2 st. C) i dziatanie Srodka dezynfekujqbego. [Zamawiajgcy wymaga mopa z mikrofibry z
plastikowym uchwytem typu kieszeri o szerokosci 40 cm]. ~

Pytanie nr 11 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9): ]
»~Zamawiajacy wymaga mydla nawilzajacego, jednoczesnie z zawartoscia alkoholu (etanol). Prosimy o
sprawdzenie poprawnosci opisanego sktadu mydta”

Odpowied? na pytanie nr 11:

Zamawiajacy modyfikuje SAC w zakresie Pakietu nr 1 poz. 9 zgodnie z ponizszym:

»Mydfo w plynie. Zawierajgce w swoim sktadzie gliceryne. Chroni rece przed wysuszeniem, nawilza. Dobrze sie pieni,
_posiada przyjemny zapach. pH preparatu 5,5 - 6,5. Mydto majgce w sktadzie: betaine, siarczan laurylo-sodowy,
etanol. Opakowanie 517 . '

Pytanie nr 12 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15):
»Prosimy o dopuszczepie rekawic w kolorze z6ttym. Kolor rekawic nie ma wptywu na ich wartosci uzytkowe.”

Odpowied? na pytanie nr 12:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 19):
»Prosimy o dopuszczenie opakowar 1 kg z przeliczeniem na 216 opakowan.”

Odpowied? na pytanie nr 13:
Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 20):
»Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach gabki +/- 0,5 cm.”

o




OdpowiedzZ na pytanie nr 14:
Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 ( Dotyczy Pakietu nr 1-poz. 42):
»Do ktérego konkretnie pojemnika Tork ma byé zastosowane mydto?”

Odpowied? na pytanie nr 15:
Zamawiajacy posiada pojemnik TORK 560000 obstugujgcy system S1iS 11.

Pytanie nr 16 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62):
»Prosimy o dopuszczenie recznika w catosci biatego - bez szarego dekoru.”

Odpowied? na pytanie nr 16:
Zamawiajgcy dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 62 recznik w catosci biaty-bez szarego dekoru. Zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 17 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 63):
»Pragniemy poinformowaé Zamawiajacego, iz opisany preparat Domestos nie posiada aktualnego $wiadectwa

PZH. Nie jest to juz prawnie obumazujacy dokument, wigc wielu producent6w nie odnawia badarni i nie wystepuje
o ten atest. W zwigzku z tym prosimy o odstapienie od koniecznosci posiadania atestu PZH.”

Odpowied? na pytanie nr 17:
Zamawiajycy odstepuje od wymogu posiadania Swnadectwa PZH dla $rodka z poz. 63 w Pakiecie nr 1 zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 18 { Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 63):
»Prosimy o dopuszczenie preparatu Domestos w opakowaniach 750 ml, z przeliczeniem na 1600 szt.”

Odpowied? na pytanie nr 18:
Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zgodnie z pkt 1 Uwag pod Pakietem nr 1 Zamawiajgcy
dopuszcza tolerancje max. 300ml dla asortymentu o konsystencji ptynu/mleczka.

Pytanie nr 19 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 64):

»Pragniemy poinformowaé¢ Zamawiajacego, iz mleczko Cif w pojemnosci 1000 ml jest wycofywane i moze byé
problem z zapewnieniem dostgpnosci tego produktu w czasie trwania umowy (24 miesigce). Prosimy o
dopuszczenie przeliczenia na ten sam produkt o pojemnosci 750 ml - juz wystepujacy w pozycji 10, w iloéci 1280
szt.”

Odpowied? na pytanie nr 19:

Zamawiajacy zgodnie z pkt 1 Uwag pod Pakietem nr 1 dopuszcza tolerancje max. 300ml dla asortymentu o
konsystencji ptynu/mleczka. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza mleczko o pojemnosci 750 ml w iloéci
1280 sztuk.

Pytanie nr 20:

»Prosimy o przestuzenie terminu skfadania ofert, gdyz obecnie, ze wzglgdu na konieczno$é wysytki oferty kurierem
w dniu 7.02.20, data wysytki pokrywa‘sig z uptywem terminu zadawania pytan.”

Odpowied? na pytanie nr 20:
Zamawiajacy zgodnie z uwaga pod odpowiedziami zmienia termin skfadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 21 ( Dotyczy Pakietu nr 1poz. 4):
»Czy dopuszczg Pafistwo nakiadke wymienng o rozmiarze 45x7,5¢cm”

Odpowied? na pytanie nr 21:

Zamawiajacy dopuszcza mozlwoé¢ zaoferowania naktadek o rozmiarze 45x7,5 cm przy zatozeniu, ze Wykonawca
dostarczy w ramach oferty 10 sztuk uchwytéw w ww. rozmiarze’gdyi Zamawiajacy posiada obecnie 10 sztuk
uchwytéw o rozmiarze 40 cm. co

-




Pytanie nr 22 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5):
»Czy dopuszczg Panistwo uchwyt z naktadkg o rozmiarze 45cm”

Odpowied? na pytanie nr 22:
Zamawiajacy dopuszcza uchwyt z naktadka o rozmiarze 45 cm kompatybilny z naktadka zaoferowana w poz. 4 SAC.

Pytanie nr 23 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 32):

,»Czy na pewno chodzi o worki HDP o grubosci 35 mikronéw, gdyz grubos$é 35 mikronéw wystepuje przy workach
LDPE”

Odpowied? na pytanie nr 23:

Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska zgodnie z zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 24 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 52):
»Czy chodzi o miotte do zamiatania drewniang czy plastikowa”

Odpowied? na pytanie nr 24:
Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 52 wymaga miotly plastikowej zgodnie z zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do
SIWZ.

Pytanie nr 25 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 69):
»Recznik biaty z szarym dekorem 150m TORK nie jest dostosowany do systemu centrainego dozowania. Jest

natomiast kompatybilny z systemem autocut. Czy rzeczywiscie wymagaja Paristwo recznika dostosowanego do
recznika centralnego dozowania?”

Odpowied? na pytanie nr 25: .
Zamawiajacy nie posiada w SACw pakiécie nr 1 pozycji 69 jednakze recznik o opisanych parametrach znajduje sie w
- pozycji 62. Zamawiajacy wymaga systemu autocut w pakiecie nr 1 poz. 62 zgodnie z zmodyfikowanym zatacznikiem
nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 26 { Dotyczy Pakietu nr 2): .
»Prosimy o zmodyfikowanie tabeli w pakiecie 2 - kolumna J z ,nazwa producenta” na ,nazwa produktu i
producenta” !

Odpowied? na pytanie nr 26: ' .
Zamawiajgcy modyfikuje kolumng J w'SAC w zakresie pakietu nr 2 zgodnie z zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do
SIWZ. ,

Pytanie nr 27 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 66):
»Czy chodzi Paristwu o kosz metalowy malowany czy o kosz ze stali nierdzewnej chromowany?”

Odpowied? na pytanie nr 27:
Zamawiajacy wymaga kosz ze stali nierdzewnej chromowany zgodnie z zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 28 ( Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 64):
»Chodzi Paristwu o mleczko Cif 2000 ml czy 1000 g”

Odpowied? na pytanie nr 28:

Zamawiajacy zgodnie z opisem w Pakiecie nr 1 poz. 64 w SAC wymaga mieczka do czyszczenia o pojemnosci 1000
ml. Zgodnie z pkt 1 Uwag pod Pakietem nr 1 Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje max. 300ml dia asortymentu o
konsystencji ptynu/mleczka.

,{
. UWAGA
‘Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert oraz wadium:
z 14.02.2020 r. godz. 10% na 17.02.2020 r. godz. 10%
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 14.02.2020 r. godz. 11°°na 17.02.2020 r. godz. 11%°




Z powazaniem,

Otrzymali: N ' / ]
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